
お客様各位	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

ネット発注画面リニューアルのご案内	
  
拝啓	
 極寒の候ではございますが、貴社ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。	
  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。	
  

	
  

さて、弊社ネット発注システム MyTIDAをご利用いただき誠にありがとうございます。この

度弊社ネット発注システム MyTIDAのリニューアルに伴うご連絡を差し上げます。現在ご利

用いただいております、MyTIDAが 2月 1日〜よりお使いやすい便利な画面になります。	
  

	
  

尚、詳細につきましては下記のとおりでございますので、ご確認をお願い申し上げます。	
  

	
  

末筆ではございますが、今後とも益々のご厚情ご支援をお願い申し上げますとともに、お客

様各位のご発展を祈念申し上げます。	
  

敬具	
  

株式会社	
 TIDA	
  

2017年 1月吉日	
  

	
  	
  

リニューアル後の操作マニュアルに関しましては下記 URLよりご参照ください。	
  

	
  	
  

http://www.tida.tv/images/%E3%83%8D%E3%83%83%E3%83%88%E7%99%BA%E6%B3%A8%E3%

83%9E%E3%83%8B%E3%83%A5%E3%82%A2%E3%83%AB.pdf	
  

	
  	
  

※当日出荷の発注時間期限が下記の通りとなりますのでご注意ください。	
  

FAX・・・当日出荷午前 11：00までの受け付け分	
  

MyTIDA・・・当日出荷午後 12：00までの受け付け分	
  

	
  	
  

またリニューアルに伴い、1月 31日（火）14：01～1月 31日(火）18：00の期間

メンテナンスを入れさせていただきます。	
  

その間はネット発注システムへアクセスができなくなりますのでご注意ください。	
  

	
  	
  

ご不明な点がございましたらご遠慮なくお問い合わせください。	
  

	
  	
  

今後ともよろしくお願い致します。	
  

	
  	
  

 


